adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku podziału nieruchomości.
8. Decyzją  Starosty  Tarnogórskiego  wykonującego  zadanie  z  zakresu  administracji 

rządowej nr GN.683.2.1.2025 z dnia 05.11.2025 r.,  zostało ustalone odszkodowanie 
w wysokości 5 630,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset trzydzieści złotych 00/100), do 
którego wypłaty zobowiązana jest  Gmina Świerklaniec na rzecz osób fizycznych za 
działkę  nr  3514/72  o  pow.  0,0036  ha,  położoną  w  gminie  Świerklaniec,  obręb 
Świerklaniec, wydzieloną i nabytą przez Gminę pod publiczną drogę gminną.